INDICAÇÃO Nº 1695/2013
Solicita providências referente aos buracos no passeio público da Avenida Antonino Dias Bastos, próximo ao V8 Music Plase.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando providências referente aos buracos no passeio público da Avenida Antonino Dias Bastos, próximo ao V8 Music Plase.
JUSTIFICATIVA:

Tal medida é necessária para garantir a segurança das pessoas que caminham pelo local, pois é precário o estado em que se encontra o referido passeio público.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 18 de setembro de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 18/09/2013 - 17:36:00 07623/2013/tof
Leitura em Plenário

Na 31ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/09/2013

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário